
UCHWAŁA Nr XL/337/18
Rady Gminy Działdowo

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/286/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.z 2017r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 59 ust 1,2,3, art.59a ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/286/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych  
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 stycznia 2018 r. poz. 375) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. 1. Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych przedkładają Wójtowi Gminy sprawozdanie 
dotyczące umorzonych, odroczonych lub rozłożonych na raty należności w roku budżetowym.

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 składa się według stanu na dzień 31 grudnia każdego roku 
kalendarzowego w terminie do 31 stycznia następnego roku”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińko-Mazurskiego i obowiązuje do dnia 30 grudnia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński




